

turvodTurčianska vodárenská spoločnosť, a.s.
Kuzmányho 25, 036 80 MARTIN**FAKTÚRA č. 31349643**Odberateľ: BILINGVÁLNE ANGLICKOSLOVENSKÉ GYMNÁZIUM
J.A.KOMENSKÉHO 215
038 52 SUČANY
Číslo zákaznickeho účtu: 100026354**BILINGVÁLNE ANGLICKOSLOVENSKÉ
GYMNÁZIUM
J.A.KOMENSKÉHO 215
038 52 SUČANY**Dátum vystavenia: 31.12.2011
Dátum dodania: 31.12.2011
Dátum odoslania: 13.01.2012
Dátum splatnosti: 27.01.2012
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Bankové spojenie: 0353605494/0900, Slovenská sporiteľňa, a.s. 0302456003/5600, Dexia banka Slovensko, a.s.

Pri úhrade faktúry uveďte správny variabilný symbol: 31349643. Inak nebude možné Vašu platbu správne identifikovať.

Obdobie od	Obdobie do	Typ platenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 1449-390-0		Evid.č.odberu: 1449390		Názov OM: budova školy			Adresa OM: J.A.KOMENSKÉHO 215/10, SUČ							
29. 11. 2011	31. 12. 2011	Vodné	V1	10620930	395	517	122	0	100	122	m3	0,7229	88,19	Odpočet
29. 11. 2011	31. 12. 2011	Stočné	S1						100	122	m3	0,9048	110,39	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ			Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom	Základ		SPOLU DPH Celkom	
		20	198,58	39,72	0,00			0,00		0,00	198,58		39,72 238,30	
Vodné:		122 m3	88,19 €	Celkom (s DPH):		238,30 €								
Stočné:		122 m3	110,39 €	Zálohy celkom:		0,00 €								
												Čiastka k úhrade: 238,30 €		

6U6LAKPD-000274-120112-278-1/1

TURČIANSKA VODÁRENSKÁ
SPOLOČNOSŤ, a.s.
Kuzmányho 25, 036 80 MARTIN

Číslo 10 Vyplátc (zadávateľ)
 suma Kč € 238,30 hal.
 slovami dve stovky tridsať osm eur a 30 cen
 na terchu kap. 9M skup. 14
 oddielu 40 § 03 članku
 položky 632002
 Štátnou bankou prevodná na účet
 č. 0353605494/0900
 dátum 18.01.2012 Podpis Daniela

Bilingválne gymnázium
 Milana Hodžu
 Komenského 215, 038 52 SUČANY
 -1-

Odávka materiálu, práce, služby
 bola vykonaná podľa objednávky
 Podpis

Priebežnú finančnú kontrolu vykonal
 vecne a číselne preskúmal, upravené
 na sumu 238,30 €
 podpis

Príloha pre zverejnenie tovaru
 - príloha
 podpis

Priebežnú finančnú kontrolu
 vykonal Daniela
 dňa 18.1.2012